
11-årige Frederik fra Kirke Eskilstrup leder efter sin hel
egen voksenven der vil spille PlayStation, Roblox eller

være aktiv sammen med ham.

Har du erfaring med autisme og leder efter et arbejde hvor det er 1:1 som er fokus. Passer et
deltidsjob alle hverdage (undtagen fredage i ulige uger), på 20 timer om ugen fra i tidsrummet fra
kl. 12.00 – 16.30 lige ind i dit skema og har du egen bil til rådighed, så mangler Frederik dig.
 
Glad dreng med udfordringer
Frederik er en glad dreng som bor sammen med sin mor og lillesøster. Han er diagnosticeret med
infantil autisme og er på reduceret skoleskema og skal derfor, hentes på skolen alle ugens
hverdage. Frederik har nogle dårlige oplevelser fra skolen, med i bagagen. Dette giver sig udslag i,
at han har svært ved at rumme for meget larm og mennesker omkring ham og pludselige
forandringer og krav. Frederik er til gengæld rigtig god til at sætte ord på hvordan han har det og
trækker sig ved behov.
Opgaven
Du skal hente Frederik alle hverdage (undtagen fredage i ulige uger) kl. 12.00 på skolen og køre
ham hjem (du får kørselsgodtgørelse for kilometerne fra skolen til hjemmet). Derefter er det
hyggelige timer sammen til kl. 16.30 måske til kl. 17.00 nogen dage. Der kan i spille PlayStation,
Roblox, Minecraft eller UNO sammen. Er vejret til det, så holder Frederik af at træne styrketræning
på et udendørs træningsanlæg som ligger ved siden af skolen, så dette er også en god aktivitet at
lave sammen inden man kører hjem. Derudover så er han også glad for at cykle en tur eller spille
bold. 
Der vil være dage, hvor mor arbejder hjemmefra og har brug for ro til dette. 
Dine kompetencer
Du må gerne være uddannet men det er ikke et krav, dog skal du have erfaring indenfor spektret.
Det vigtigste er, at du har lysten og motivationen til, at danne en meningsfyldt relation til Frederik og
støtte ham i, en positiv udvikling. Det er derfor en forventning, at du kan se dig selv i jobbet over
længere tid for at skabe den nødvendige ro og stabilitet familien har brug for. 
Derudover ser vi gerne at du kan starte op mandag d. 3. august efter skolesommerferien.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Charlotte Bay Wedebye på mail
charlotte.wedebye@oliviadanmark.dk 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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